עוד נטען, כי לא ברור הרם העדה עבדה באותו היום, לא צורף אישור על הפסד
שכר בפועל וכי בחירתה לחנות בחניה פרטית בקרבת בית המשפט בסך 75 ₪ אינה צריכה להיות מושתת על כתפי

הנאשמת. לפיכך, ביקש בא כח הנאשמת לדחות את בקשת העדה.
3. דין בקשת העדה להתקבל, אם כי באופן חלקי.

תקנה 6 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 (להלן: "התקנות"), קובעת כדלקמן: "עד שהתייצב להעיד בבית
המשפט, רשאי בית המשפט לצוות שישולמו לו דמי נסיעתו, הלוך וחזור, מן המקום בארץ שממנו הגיע עד למקום

מושבו של בית המשפט, וגם שכר בטלה ודמי לינה כפי שייראה בעיני בית המשפט ושלא יעלו על השיעורים הנקובים
בתקנה 10.".

ושוב.
7. סוף דבר, הבקשה מתקבלת. הנאשמת תשא בהוצאותיה של העדה (הגב' ויקטוריה רוזן) בסך כולל של 152 ₪,

בתוך 14 ימים מהיום. לא ישולמו ההוצאות במועד, יישא החוב ריבית והצמדה כדין.
המזכירות תעביר החלטה זו לבא כח הנאשמת, לעדה וכן תודיע לה טלפונית.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ו, 04 פברואר 2026, בהיעדר הצדדים.